
NO
NOMOR REGISTER 

TILANG
NOMOR PEMBAYARAN NAMA ALAMAT PASAL BARANG BUKTI JENIS KENDARAAN NOMOR POLISI

TGL SIDANG / TGL 

PUTUSAN
DENDA

BIAYA 

PERKARA
JUMLAH SUBSIDER

1 G3629810 22955OO55786248 RIDWAN ADI S CIPATUJAH 281 (1), 291 (2) 20|STNK 1|SEPEDA MOTOR Z5672RL 08/08/2025 59000 1000 60000 1 HARI

2 G3629868 22955OO55830824 SUSILAWATI MANGKUBUMI 281 (1) 20|STNK 1|SEPEDA MOTOR Z3911LN 08/08/2025 49000 1000 50000 1 HARI

3 G3629873 22955OO55790660 M HELMI CIWARAK 281 (1), 291 (2) 20|STNK 1|SEPEDA MOTOR Z4210SC 08/08/2025 59000 1000 60000 1 HARI

4 G3629883 22955OO55774147 RIVAN BUNGURSARI 281, 291, 288 20|STNK 1|SEPEDA MOTOR Z3554LJ 08/08/2025 69000 1000 70000 1 HARI

5 G3629885 22955OO55773508 SARIP PUSPAHIANG 281 (1), 280 20|STNK 1|SEPEDA MOTOR Z2185IF 08/08/2025 59000 1000 60000 1 HARI

6 G3629906 22955OO55786163 SATRIA BANDUNG 281 (1), 291 (2) 20|STNK 1|SEPEDA MOTOR D3658ADP 08/08/2025 59000 1000 60000 1 HARI

7 G3629909 22955OO55790309 YATNO KAWALU 287 (1) 10|SIM C 1|SEPEDA MOTOR B6060SXS 08/08/2025 49000 1000 50000 1 HARI

8 G3629910 22955OO55790321 ARI PRAMONO JAKARTA UTARA 291 (2) 10|SIM C 1|SEPEDA MOTOR E6608JC 08/08/2025 49000 1000 50000 1 HARI

9 G3629913 22955OO55790640 M MIFTAH FARID TAMANSARI 280 11|SIM A

3|MOBIL 

PENUMPANG 

PRIBADI

Z8590HB 08/08/2025 59000 1000 60000 1 HARI

10 G3629914 22955OO55798333 ADI TARAJU 281 (1). 291 (2) 20|STNK 1|SEPEDA MOTOR Z3199LB 08/08/2025 49000 1000 50000 1 HARI

11 G3629966 22955OO55799895 IHAH SOLIHAH CINTARAJA 281 (1) 20|STNK 1|SEPEDA MOTOR Z2331R 08/08/2025 59000 1000 60000 1 HARI

12 G3629930 22955OO55818119 SIDIK SUTIAWAN M SUKARAME 285 (1), 291 (2) 10|SIM C 1|SEPEDA MOTOR Z3855NA 08/08/2025 59000 1000 60000 1 HARI

13 G3629931 22955OO55780757 WITUAL TAWANG 281 (1) 20|STNK 1|SEPEDA MOTOR Z3048JD 08/08/2025 49000 1000 50000 1 HARI

14 G3629932 22955OO55793938 DEWI S SINDANGKASIH 281 (1) 20|STNK 1|SEPEDA MOTOR Z2719TAF 08/08/2025 49000 1000 50000 1 HARI

15 G3629937 22955OO55797561 CUHARA PUSPAHIANG 280 10|SIM C 1|SEPEDA MOTOR Z4226SC 08/08/2025 49000 1000 50000 1 HARI

16 G3629943 22955OO55804075 LELINOPIANTI SALOPA 281 (1) 20|STNK 1|SEPEDA MOTOR Z6086SE 08/08/2025 49000 1000 50000 1 HARI

17 G3629945 22955OO55804098 DENA SALOPA 281 (1) 20|STNK 1|SEPEDA MOTOR Z5828RQ 08/08/2025 49000 1000 50000 1 HARI

18 G3629948 22955OO55813173 KARTIKA INDIHIANG 281 (1) 20|STNK 1|SEPEDA MOTOR Z6821JD 08/08/2025 49000 1000 50000 1 HARI

19 G3629957 22955OO55813064 SUKANDAR TAMANSARI 291 (2) 20|STNK 1|SEPEDA MOTOR Z6625MN 08/08/2025 49000 1000 50000 1 HARI

20 G3629970 22955OO55809207 ABDUL MUIZ TAMANSARI 291 (2) 20|STNK 1|SEPEDA MOTOR Z6734P 08/08/2025 49000 1000 50000 1 HARI

DATA TILANG POLRES TASIKMALAYA KOTA

HARI JUMAT TANGGAL 8 AGUSTUS 2025



21 G3629972 22955OO55796561 SYIFA N SUKARESIK 288 (1) 10|SIM C 1|SEPEDA MOTOR Z2398MD 08/08/2025 49000 1000 50000 1 HARI

22 G3629979 22955OO55846170 ETI SYAH SARIWANGI 281 (1), 288 (1) 20|STNK 1|SEPEDA MOTOR Z4204PF 08/08/2025 59000 1000 60000 1 HARI

23 G3860015 22955OO55815578 ARI R CIEUNTEUNG 281 (1) 20|STNK 1|SEPEDA MOTOR Z5098IM 08/08/2025 49000 1000 50000 1 HARI

24 G3860020 22955OO55824641 TASHA SHAFA N KAWALU 291 (1) 10|SIM C 1|SEPEDA MOTOR Z3949IN 08/08/2025 49000 1000 50000 1 HARI

25 G3860024 22955OO55923161 TSANIA NUR A BANDUNG 291 (2) 10|SIM C 1|SEPEDA MOTOR Z3066HBA 08/08/2025 49000 1000 50000 1 HARI

26 G3860054 22955OO56592453 RADHI JL MANGIN 281 (1) 20|STNK 1|SEPEDA MOTOR Z6541HAD 08/08/2025 49000 1000 50000 1 HARI

27 G3860067 22955OO55809112 HERYONO LANGKAP LANCAR 281 (1) 20|STNK
2I MOBIL 

BARANG/PICK UP
D8849EM 08/08/2025 49000 1000 50000 1 HARI

28 G3860069 22955OO56592490 DEPI KARANGJAYA 281 (1) 20|STNK

3|MOBIL 

PENUMPANG 

PRIBADI

Z1237LB 08/08/2025 49000 1000 50000 1 HARI

29 G3860070 22955OO56592540 IIN MANGKUBUMI 291 (1) 20|STNK 1|SEPEDA MOTOR Z5244HAA 08/08/2025 49000 1000 50000 1 HARI

30 G3860084 22955OO55847055 IIP SODONGHILIR 281 (1) 20|STNK 1|SEPEDA MOTOR Z2033RG 08/08/2025 49000 1000 50000 1 HARI

31 G3860087 22955OO56593041 HALWIA TASIKMALAYA 281 (1) 20|STNK 1|SEPEDA MOTOR E6835YBI 08/08/2025 49000 1000 50000 1 HARI

32 G3860089 22955OO55899961 NYDIA SINDANGKASIH 281 (1) 20|STNK 1|SEPEDA MOTOR Z2383TAU 08/08/2025 69000 1000 70000 1 HARI

33 G3860100 22955OO56620296 WULAN CIBEUREUM 287 (1) 20|STNK 1|SEPEDA MOTOR Z3821IL 08/08/2025 49000 1000 50000 1 HARI

34 G3860106 22955OO55824755 KUSWANDI CILACAP 288 (1) 10|SIM C 1|SEPEDA MOTOR Z2147YC 08/08/2025 49000 1000 50000 1 HARI

35 G3860134 22955OO55887186 DENDI SUKARAME 281, 285, 288 20|STNK 1|SEPEDA MOTOR Z5227MS 08/08/2025 69000 1000 70000 1 HARI

36 G3860144 22955OO56511481 ILYAS CISAYONG 281 (1) 20|STNK 1|SEPEDA MOTOR Z5091JT 08/08/2025 49000 1000 50000 1 HARI

37 G3860150 22955OO56563533 SUBAIDAH RAJAPOLAH 281 (1) 20|STNK 1|SEPEDA MOTOR Z2036JA 08/08/2025 49000 1000 50000 1 HARI

38 G3860163 22955OO56593051 ADE YAYAN CIHIDEUNG 281 (1) 20|STNK 1|SEPEDA MOTOR Z2944KH 08/08/2025 69000 1000 70000 1 HARI

39 G3860186 22955OO55923295 RAYSHA CIPATUJAH 291 (2) 10|SIM C 1|SEPEDA MOTOR T2558PA 08/08/2025 49000 1000 50000 1 HARI

40 G3860043 22955OO56639616 ZENI SUKARAJA 281 (1) 20|STNK 1|SEPEDA MOTOR Z4371RQ 08/08/2025 49000 1000 50000 1 HARI

41 G3860192 22955OO55984842 MUH FARIS J BABAKAN SARI 287 (1), 285 (1) 20|STNK 1|SEPEDA MOTOR Z2962YK 08/08/2025 49000 1000 50000 1 HARI

42 G3860197 22955OO56573357 ARIS KAWALU 281 (1), 291 (2) 20|STNK 1|SEPEDA MOTOR Z3920IE 08/08/2025 49000 1000 50000 1 HARI



43 G3860201 22955OO55867873 ARIS SYARIP CIBEUREUM 291 (2) 10|SIM C 1|SEPEDA MOTOR Z3991KI 08/08/2025 49000 1000 50000 1 HARI

44 G3860203 22955OO55923584 SITI SUKASUKUR 281 (1) 20|STNK 1|SEPEDA MOTOR Z5204MQ 08/08/2025 49000 1000 50000 1 HARI

45 G3860212 22955OO56133428 AI DANIATI RAJAPOLAH 281 (1) 20|STNK 1|SEPEDA MOTOR Z4877JT 08/08/2025 49000 1000 50000 1 HARI

46 G3860213 22955OO56076624 YOGI TAMANSARI 281 (1) 20|STNK 1|SEPEDA MOTOR Z4379NN 08/08/2025 49000 1000 50000 1 HARI

47 G3860215 22955OO56513091 ANDI JAMANIS 281 (1) 20|STNK 1|SEPEDA MOTOR Z6276IS 08/08/2025 49000 1000 50000 1 HARI

48 G3860217 22955OO56551347 RAMZI TAWANG 291 (2) 20|STNK 1|SEPEDA MOTOR Z2306LC 08/08/2025 49000 1000 50000 1 HARI

49 G3860218 22955OO56052780 ANDI BUYUNG SALAWU 281 (1) 20|STNK 1|SEPEDA MOTOR Z6175RT 08/08/2025 59000 1000 60000 1 HARI

50 G3860222 22955OO55922971 DEDE LANGKAP LANCAR 281 (1) 20|STNK 1|SEPEDA MOTOR Z3623D 08/08/2025 49000 1000 50000 1 HARI

51 G3860233 22955OO56104519 JULITA AGHNIA CIBEUREUM 291 (2) 20|STNK 1|SEPEDA MOTOR Z3058IH 08/08/2025 49000 1000 50000 1 HARI

52 G3860236 22955OO56002869 CANDRA CIAMIS 281 (1) 20|STNK 1|SEPEDA MOTOR Z4862SE 08/08/2025 49000 1000 50000 1 HARI

53 G3860238 22955OO56600553 LAUDRI INDIHIANG 281 (1) 20|STNK 1|SEPEDA MOTOR Z5579ID 08/08/2025 49000 1000 50000 1 HARI

54 G3860038 22955OO55824794 M RION TAWANG 281 (1) 20|STNK 1|SEPEDA MOTOR Z3013JD 08/08/2025 49000 1000 50000 1 HARI

55 G3860244 22955OO56592212 RIKI KUDANG 281 (1) 20|STNK 1|SEPEDA MOTOR Z3917PI 08/08/2025 49000 1000 50000 1 HARI

56 G3860246 22955OO56600740 SOBARI CIAMIS 288 (1) 10|SIM C 1|SEPEDA MOTOR - 08/08/2025 49000 1000 50000 1 HARI

57 G3860254 22955OO56592267 RIZAL NOIANDI LEUWIKIDANG 281 (1), 288 (1) 20|STNK

3|MOBIL 

PENUMPANG 

PRIBADI

Z1651KB 08/08/2025 59000 1000 60000 1 HARI

58 G3860429 22955OO56624022 HENDRIAWAN SUKAMAJU 280,285,285 20|STNK 1|SEPEDA MOTOR Z5469WL 08/08/2025 69000 1000 70000 1 HARI

59 G3629855 22955OO56615149 SYAMSUL HARDIANA SUKARINDIK 291 (2) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z2281LN 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

60 G3629294 22955OO56608685 ANDRIYANA INDIHIANG 291 (2) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z4038LB 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

61 G3626437 22955OO56608755 DEDE NURDIN BUNGURSARI 291 (2) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z3935HAA 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

62 G3629708 22955OO56608739 RINA S LEWIMALANG 291 (2) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z4288LM 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

63 G3629976 22955OO56608708 TEGUH N BANTARSARI 291 (2) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z3497LH 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

64 G3860101 22955OO56226406 MANGPUL S CICURUG 291 (2) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z6456HAD 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI



65 G3629955 22955OO56225958 SANTI PRM MUTIARA 291 (2) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z5754HAD 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

66 G3629860 22955OO56228087 PAIZ ABDULAH CANGKUANG 291 (2) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z4540RP 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

67 G3860141 22955OO56226706 DEDE BOJONG TRITURA 291 (1) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z6378LA 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

68 G3860097 22955OO56226846 IIM SUMINAR SINDANGPALAY 291 (1) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z3135PW 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

69 G3627974 22955OO56226162 SITI MULHIMAH KAWALU 291 (2) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z3299ME 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

70 G3860204 22955OO56146810 IIS RENI TAWANGSARI 291 (1) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z3403IB 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

71 G3860195 22955OO56147551 ZEZE BOJONG LIMUS 291 (1) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z5541HAB 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

72 G3629986 22955OO56146416 SUMAZ CIGEUREUNG 291 (2) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z5079RK 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

73 G3629812 22955OO56147213 AI KUSTIAN GN SUBANG 291 (1) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z3568HI 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

74 G3860099 22955OO56147376 WIDA PEUNDEUY 291 (1) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z4819KJ 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

75 G3629981 22955OO56146646 DANIEL CIKALANG 291 (2) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z4438IL 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

76 G3860194 22955OO56094832 AAM S TIMBULSARI 291 (1) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z4336K 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

77 G3629710 22955OO56095265 YAYAT BANDUNG 291 (1) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR D5223ZUC 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

78 G3629815 22955OO56095552 SANI FIRMAN LINGGAJAYA 291 (2) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z5431LB 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

79 G3629872 22955OO56095057 SABIL GN RANJI 291 (1) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z5571HAA 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

80 G3860155 22955OO56008293 AAN K LEGOK 291 (1) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z3669WX 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

81 G3629633 22955OO55691757 FERRI KEBON TIWU 291 (2) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z4236MH 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

82 G3860041 22955OO55847628 EKA SETIADI LEWO BABAKAN 291 (2) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z5314HAC 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

83 G3629830 22955OO56006470 RATNASARI PATARUMAN 291 (2) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z2033IL 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

84 G3860183 22955OO56006786 MAMAN RANCAMAYA 291 (2) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z3491LG 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

85 G3629843 22955OO56006607 JUDIN TENTAPEL 291 (2) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z5669MB 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI



86 G3629804 22955OO55971780 LIA JL LET MATSHUDI 291 (2) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z4493IK 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

87 G3629228 22955OO55971484 JALAL G NAGARAWANGI 291 (2) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z4108MA 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

88 G3860077 22955OO55971391 AGUS S KAWALU 291 (1) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z3279H 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

89 G3860062 22955OO55971227 HANI INDRIANI MANGKUBUMI 291 (1) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z4629HAD 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

90 G3860191 22955OO55971593 LENY A CIHIDEUNG 291 (2) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z3589HO 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

91 G3860025 22955OO55885863 ASEP JATI 291 (1) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z2815CV 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

92 G3860108 22955OO55886204 RIZALDI MANGKUBUMI 291 (1) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z3624IC 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

93 G3860121 22955OO55886139 DEDE SINDANGKASIH 291 (2) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z4069TAJ 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

94 G3629842 22955OO55886018 ATI RATNA ASIH PANGANDARAN 291 (1) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z2015WF 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

95 G3629844 22955OO55885023 ELA NURLAELA CIAMIS 291 (1) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z3254UY 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

96 G3860154 22955OO55931226 SOBARI CARINGIN 291 (2) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR D52320CO 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

97 G3860137 22955OO55930161 EMAN SUMEDANG 291 (1) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z3000ANA 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

98 G3860171 22955OO55930276 IIS MARYATI SUKARAJA 291 (1) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z6435JP 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

99 G3629996 22955OO55930403 MARIO SAMIAJI BANDUNG BARAT 291 (2) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR D4426UFP 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

100 G3860032 22955OO55932606 SAM REPAL SUKARESIK 291 (1) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z5633MS 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

101 G3860371 22955OO56602734 IWAN LEWO  291 (1) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z5173HAA 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

102 G3629174 22955OO56602932 KOKOY MANGKUBUMI 291 (2) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z3073JD 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

103 G3629928 22955OO56602918 IMAS M LEWOSARI 291 (2) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z3025HO 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

104 G3860227 22955OO56592381 ADE SUMAYIN PANYINGKIRAN 291 (2) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z5393ID 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

105 G3860366 22955OO56602693 ASEP BUNGURSARI 291 (2) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z2886HB 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

106 G3629858 22955OO56589592 YUDI HERMAWAN PRM BAITHUL M 291 (1) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z3049HAB 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

107 G3860031 22955OO56589631 CUCU ABDUL AZIS MANGKUBUMI 291 (1) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z4312MB 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI



108 G3860030 22955OO56577144 HERDIAN MANGKUBUMI 291 (2) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z6769LM 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

109 G3629845 22955OO56577242 HARNO BUNGURSARI 291 (1) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z2645HAF 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

110 G3629746 22955OO56577192 ASEP SUDRAJAT MANGKUBUMI 291 (1) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z2786ME 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

111 G3860083 22955OO56565253 WINA S LEWOSARI 291 (2) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z3261HBB 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

112 G3860091 22955OO56565068 BURNADI BUNGURSARI 291 (1) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z2147IN 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

113 G3860085 22955OO56564910 ACENG P YUDANEGARA 291 (1) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z5947LI 08/08/2025 69000 1000 70000 1 HARI

114 G3629934 22955OO56499563 AGNES PANGLAYUNGAN 291 (2) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z6477IJ 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

115 G3629626 22955OO56499472 GALIH M CIAMIS 291 (1) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z3606TAL 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

116 G3629840 22955OO56499368 AAN BURHANUDIN CISAYONG 291 (1) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z4864MW 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

117 G3629968 22955OO56499267 TAUFIQ JL AMPERA 291 (2) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z5962IJ 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

118 G3629303 22955OO56499093 CITRA DEPI PADAKEMBANG 291 (1) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z4013PG 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

119 G3629603 22955OO56550550 EMUH MUHIDI CIBEUREUM 291 (1) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z3703MH 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

120 G3860082 22955OO56550582 NENI CILEMBANG 291 (2) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z4729MD 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

121 G3860046 22955OO56499916 IMAS   BAYONGBONG 291 (2) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z3041EU 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

122 G3629969 22955OO56499834 RAHMAWATI SUKARESIK 291 (2) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z6807HQ 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

123 G3629628 22955OO56499749 IIS ISTIQOMAH RAJAPOLAH 291 (1) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z2599HX 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

124 G3860006 22955OO56499671 TRIANDE H CIPEDES 291 (1) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z4560KK 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

125 G3860120 22955OO56435352 EHEN N MANGKUBUMI 291 (2) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z6483HAA 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

126 G3629505 22955OO56434807 LYU ARJO L KARANGNUNGGAL 291 (2) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z5688RV 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

127 G3629545 22955OO56433918 YUSEP R SUKARAJA 291 (2) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z3266RG 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

128 G3629973 22955OO56433681 ABUN BUNGURSARI 291 (1) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z6350MC 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

129 G3629213 22955OO56433495 NARSYA BANTARSARI 291 (2) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z4668ID 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI



130 G3629911 22955OO56434628 TARYA TAWANG 291 (2) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z6323JS 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

131 G3629744 22955OO56435969 ADE M PURBARATU 291 (2) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z6484LJ 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

132 G3860131 22955OO56434246 SAHRUL EMPANG WETAN 291 (2) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z5399IE 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

133 G3860119 22955OO56434410 LIA KIRANA MANGKUBUMI 291 (2) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z2836HBB 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

134 G3860102 22955OO56435231 AI RISMAYANTI MANGKUBUMI 291 (2) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z4612LM 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

135 G3629809 22955OO56370510 DHANI S BUNGURSARI 291 (2) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z2779MJ 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

136 G3629048 22955OO56370427 IDRUS SUSILO LEWIKIDANG 291 (2) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z5297IM 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

137 G3860028 22955OO56370324 ENTIN INDIHIANG 291 (2) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z4046IO 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

138 G3629610 22955OO56370204 SAEPUL CIA,IS 291 (2) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z4862TM 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

139 G3629857 22955OO56373571 ROSIDIN INDIHIANG 291 (2) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z6118LO 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

140 G3629974 22955OO56373642 ROSI R BABAKAN TENGAH 291 (2) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z2581IC 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

141 G3860096 22955OO56273368 SUMAZ TANIAR CIBALONG 291 (1) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z5079RK 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

142 G3860061 22955OO56273174 AI SUSANTI JL AMPERA 291 (1) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z3376LM 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

143 G3629154 22955OO56273008 SANTI SUKAMANTRI 291 (2) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z5261WW 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

144 G3629623 22955OO56272865 RIZAL RANCAMAYA 291 (1) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR D2515FY 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

145 G3860011 22955OO56272684 CUCU TRI M CIAWI 291 (1) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z5477KY 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

146 G3629991 22955OO56273746 ELSA NURAENI SALAWU 291 (2) 61|FOTO 1|SEPEDA MOTOR Z2587SB 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

147 G3860022 22955OO55923053 PIUTRI TAWANG 291, 288, 285 20|STNK 1|SEPEDA MOTOR Z6442PX 08/08/2025 69000 1000 70000 1 HARI

148 G3860034 22955OO55818021 SAYYIDAH ACEH 287 (1), 291 (2) 20|STNK 1|SEPEDA MOTOR Z2884JB 08/08/2025 59000 1000 60000 1 HARI

149 G3860128 22955OO55824399 SYAM F KAHURIPAN 281 (1) 20|STNK 1|SEPEDA MOTOR Z2945HAF 08/08/2025 49000 1000 50000 1 HARI

150 G3860029 22955OO56103658 BURHANUDIN CIKONENG 291 (1) 20|STNK 1|SEPEDA MOTOR Z5317TAQ 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

151 G3860235 22955OO56104797 TUBAGUS INDIHIANG 291 (1) 20|STNK 1|SEPEDA MOTOR Z5271IL 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI



152 G3860205 22955OO56103543 DENRI CIMAHI 288 (1) 20|STNK 1|SEPEDA MOTOR D4646AC 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

153 G3860017 22955OO55824584 VALERI TASIKMALAYA 288 (1) 20|STNK 1|SEPEDA MOTOR Z3105HM 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

154 G3629967 22955OO55799940 ADIS SETIADI MANGKUBUMI 291 (1) 20|STNK 1|SEPEDA MOTOR Z5844PX 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

155 G3860170 22955OO56103264 DRS ANANG KAWALU 291 (2) 20|STNK 1|SEPEDA MOTOR AB2479RI 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

156 G3860042 22955OO55887085 ANGGI PAGEURAGEUNG 288 (1) 20|STNK 1|SEPEDA MOTOR Z6608TBA 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

157 G3629951 22955OO55799842 SYAHRUL KARIKIL 291 (2) 20|STNK 1|SEPEDA MOTOR D5708UCZ 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

158 G3860023 22955OO55830791 TUTI BUNGURSARI 288 (1) 20|STNK 1|SEPEDA MOTOR 4291KI 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

159 G3860153 22955OO55846867 ZULPA CIANJUR 288 (1) 20|STNK 1|SEPEDA MOTOR Z2181IK 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

160 G3629962 22955OO55830894 ZEAN LEWOSARI 291 (2) 20|STNK 1|SEPEDA MOTOR Z3089II 08/08/2025 50000 1000 51000 1 HARI

                                                         HAKIM

                                                         TTD

YUNITA, S.H.

PANITERA PENGGANTI

TTD

HUJAEMAH, S.H.

   TASIKMALAYA, 8 AGUSTUS 2025



NO NOMOR PEMBAYARAN NAMA ALAMAT PASAL BARANG BUKTI JENIS KENDARAAN NOMOR POLISI
TGL SIDANG / TGL 

PUTUSAN
DENDA

BIAYA 

PERKARA
JUMLAH SUBSIDER

1 AA 0389129 Beni Tasikmalaya Ps.288(3)Jo.Ps.106(5) STNK Truck D 8693 DE 08/08/2025 99000 1000 100000 2 HARI 

2 AA 0389130 Solihin Bandung Ps.288(3)Jo.Ps.106(5) STNK Truck D 8231 CT 08/08/2025 99000 1000 100000 2 HARI 

3 AA 0389131 Nondi Tasikmalaya Ps.288(3)Jo.Ps.106(5) STNK Truck Z 9534 DA 08/08/2025 99000 1000 100000 2 HARI 

4 AA 0389132 Nanang Ciamis Ps.288(3)Jo.Ps.106(5) STNK Truck Z 8027 EZ 08/08/2025 99000 1000 100000 2 HARI 

5 AA 0389133 Maman Ciamis Ps.288(3)Jo.Ps.106(5) STNK Truck Z 8499 HA 08/08/2025 99000 1000 100000 2 HARI 

6 AA 0389134 Bobby Ciamis Ps.288(3)Jo.Ps.106(5) STNK Pick Up T 8041 AQ 08/08/2025 99000 1000 100000 2 HARI 

7 AA 0389135 Asep H Bandung Ps.288(3)Jo.Ps.106(5) STNK Pick Up D 8108 WG 08/08/2025 99000 1000 100000 2 HARI 

8 AA 0389136 Hari Supriadi Lampung Ps.288(3)Jo.Ps.106(5) STNK Truck D 8475 XO 08/08/2025 99000 1000 100000 2 HARI 

9 AA 0389137 Rahmat Tasikmalaya Ps.288(3)Jo.Ps.106(5) STNK Truck Z 8296 DE 08/08/2025 99000 1000 100000 2 HARI 

10 AA 0389138 Heri Garut Ps.288(3)Jo.Ps.106(5) STNK Pick Up Z 8610 FZ 08/08/2025 99000 1000 100000 2 HARI 

11 AA 0389139 Jajang Tasikmalaya Ps.288(3)Jo.Ps.106(5) STNK Tronton Z 9770 HB 08/08/2025 99000 1000 100000 2 HARI 

12 AA 0389140 Iwan Tasikmalaya Ps.288(3)Jo.Ps.106(5) STNK Tronton Z 9717 MG 08/08/2025 99000 1000 100000 2 HARI 

13 AA 0389141 Yanto Tasikmalaya Ps.288(3)Jo.Ps.106(5) STNK Tronton Z 8290 KI 08/08/2025 99000 1000 100000 2 HARI 

14 AA 0389142 Asep Hendi Tasikmalaya Ps.288(3)Jo.Ps.106(5) STNK Tronton Z 9715 MG 08/08/2025 99000 1000 100000 2 HARI 

15 AA 0389143 Iwan Setiawan Ciamis Ps.288(3)Jo.Ps.106(5) STNK Truck Z 8135 YE 08/08/2025 99000 1000 100000 2 HARI 

16 AA 0389144 Yudha S Tasikmalaya Ps.288(3)Jo.Ps.106(5) STNK Pick Up Z 8457 HT 08/08/2025 99000 1000 100000 2 HARI 

                                                         HAKIM

                                                         TTD

PANITERA PENGGANTI

TTD

ENGKUS KUSMAWAN, SH

   TASIKMALAYA, 8 AGUSTUS 2025

TUTY SURYANI, S.H., M.H.

PADA HARI / TANGGAL  :  JUMAT, 8 AGUSTUS 2025

NOMOR REGISTER TILANG

DIREKTORAT JENDERAL PERHUBUNGAN DARAT

BPTD KELAS II  JAWA BARAT

SATUAN PELAYANAN UPPKB GENTONG TASIKMALAYA


